МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2013 года                                                                                          № 48

Об внесении дополнений и изменений в

административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги

«Признание граждан, зарегистрированных по

месту жительства на территории

муниципального образования "Приводинское"

малоимущими в целях предоставления им

жилых помещений по договорам социального

найма»

           В целях приведения административного регламента в соответствие с

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", Жилищным

кодексом Российской Федерации, Законом Архангельской области от 20

сентября 2005 года № 78-5-ОЗ «О порядке определения дохода, приходящегося

на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в

собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях

признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам

социального найма жилых помещений и порядке признания граждан

малоимущими в Архангельской области», п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги "Признание граждан, зарегистрированных по месту

жительства на территории муниципального образования "Приводинское"

малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам

социального найма" следующие дополнения и изменения:

            1.Пункт 2.6 дополнить подпунктом 12 следующего содержания:

«Сведения из Единого государственного реестра прав на недвижимое

имущество и сделок с ним о правах отдельного лица на имевшиеся

(имеющиеся) у него объекты недвижимого имущества, предоставляемые на

каждого члена семьи заявителя».

2. В пункте 2.6 слова «Если заявитель не представил по собственной

инициативе документы, указанные в частях 8-11 подпункта 2.6 пункта 2

настоящего регламента, администрация муниципального образования должна

самостоятельно запросить их путем направления межведомственных запросов в

соответствующие органы государственной власти, органы местного

самоуправления, подведомственные им организации, в распоряжении которых

имеются данные документы» заменить словами «Если заявитель не представил

по собственной инициативе документы, указанные в частях 8-12 подпункта 2.6

пункта 2 настоящего регламента, администрация муниципального образования

должна самостоятельно запросить их путем направления межведомственных

запросов в соответствующие органы государственной власти, органы местного

самоуправления, подведомственные им организации, в распоряжении которых

имеются данные документы».

3. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального

образования (ответственный Делягина М.П) и на информационных стендах.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования                                                  А.А. Дудников

Оверчук В.В.

7-37-31

Дело – 1 экз.

Оверчук В.В. – 1 экз.

Буторина Н.В. – 1 экз.

Клепиковская О.Л. – 1 экз.
УФРС – 1 экз.